ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  656   /UBND Sơn Tây, ngày    22   tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo tổng kết 15

năm thực hiện Chỉ thị số

38-CT/TW của Ban Bí thư

Kính gửi:

- Phòng  LĐ-TB&XH;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện.

Thực hiện Công văn số 1510-CV/HU ngày 21/3/2024 của Huyện ủy

Sơn Tây về việc tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW của Ban Bí thư

(có gửi đính kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Bảo hiểm xã hội huyện, Trung tâm Y tế huyện nghiên cứu

nội dung đề cương và phụ lục (đính kèm) khẩn trương báo cáo tổng kết 15 năm

thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW của Ban Bí thư có liên quan đến ngành, lĩnh vực

phụ trách và gửi báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội) trước ngày 28/3/2024 để tổng hợp.

2. Trên cơ sở báo cáo của các ngành, đơn vị có liên quan gửi về, giao

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm tổng hợp, tham mưu

UBND huyện báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW của Ban

Bí thư theo đề cương yêu cầu, hoàn thành và trình UBND huyện trước ngày

01/4/2024 để báo cáo Huyện ủy./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-22T10:56:00+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T10:56:36+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!